CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	                        CÔNG ĐOÀN
	  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

	                   Số:  01/TB-CĐ
	                  Hà Nội, ngày  11  tháng  01  năm 2016

THÔNG BÁO

Về việc hỗ trợ cán bộ, nhà giáo, người lao động có hoàn cảnh khó khăn

nhân dịp Tết Nguyên đán Đinh Dậu 2017

Kính gửi: BCH Công đoàn bộ phận, Tổ Công đoàn trực thuộc
Thực hiện chương trình công tác năm học 2016 - 2017 và Công văn số 18/CĐN-CSPL, ngày 09/11/2017 của Ban Thường vụ CĐGD Việt Nam, Công đoàn Trường thông báo về việc thực hiện hỗ trợ CBNGNLĐ có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn nhân dịp Tết Nguyên đán Đinh Dậu - 2017.

1. Đối tượng: Cán bộ, viên chức ốm bệnh dài ngày, mắc bệnh hiểm nghèo, có hoàn cảnh gia đình khó khăn; có con mắc bệnh hiểm nghèo.

2. Tổ chức thực hiện:
- Mỗi CĐBP, Tổ CĐ trực thuộc đề nghị 01 trường hợp.
- CĐBP, Tổ CĐ trực thuộc làm đề nghị (ghi rõ hoàn cảnh gia đình, tình hình hiện tại của người cần được thăm hỏi) và gửi về Văn phòng Công đoàn Trường trước ngày 16/01/2017 (thứ Hai).

Nhận được thông báo này đề nghị các đồng chí Chủ tịch CĐBP, Tổ trưởng CĐ trực thuộc quan tâm, thực hiện theo đúng kế hoạch./.

	Nơi nhận:
	                    TM.BAN THƯỜNG VỤ

	  - Đảng ủy, BGH
	                   CHỦ TỊCH

	  - CĐBP, Tổ CĐ trực thuộc

	  - Lưu VPCĐ

	                  Nguyễn Nhật Tân